АДМИНИСТРАЦИЯ КИТЕРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «13 »  февраля  2024 года                                                                                 № 14
  с. Китерма
О внесении изменений в постановление

Администрации Китерминского сельского поселения Крутинского

муниципального района Омской области

от 07 августа 2013 года № 56-1
«Об утверждении Порядка принятия решений

о разработке муниципальных программ Китерминского
сельского поселения Крутинского

муниципального района Омской области, их

формирования и реализации»

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Китерминского сельского поселения Крутинского муниципального района Омской области

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

        1. Пункт 3 Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Китерминского сельского поселения Крутинского муниципального района Омской области, их формирования и реализации, утвержденного постановлением  Администрации Китерминского сельского поселения от 07 августа 2013 года №   56-1 изложить в следующей редакции:
"6. Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением  Китерминского сельского поселения о  бюджете поселения не позднее    1 апреля текущего финансового года."
        2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Китерминского сельского  поселения                                    А.А. Петров